
Posición

Promesas
1
2
3
4
5
6
7
8

N°

229
10

102
32

275
15
78
22

Nombre

Marc Fullana Llera
Angel  Sanso Estrany
Joan  Jaume Torrens
Arturo  Abrines Gonzalez
Jaime  Artigues Caldentey
Jaime  Sanmartin Pons
Miguel Angel Martorell Arscch
Jaime Rudolf Mas Anthes

Clase

Promesas
Promesas
Promesas
Promesas
Promesas
Promesas
Promesas
Promesas

R1.

25
20
22
16
18
15
14
13

R2.

25
22
20
18
16
15
14
13

Total puntos

50
42
42
34
34
30
28
26

Nombre

R1.
R2.

Nombre

2-PROMESAS - 1º Manga
2-PROMESAS - 2º manga

Cuesa Americana la Beata
2-PROMESAS

FINAL PROVISIONAL PROMESAS

Santa Margarita 0,000 km
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Posición

MX2 SUB 18
1
2
3
4

MX3
1
2
3

MX4
1
2
3
4
5

N°

5
15

119
11

999
271
61

225
72
32
44
59

Nombre

Miguel Angel Dominguez Vidal
Pau Deya Morey
Toni Bonafe Garcia
Miguel Ferrer Corro

Sebastian Mesquida Gonzalez
Guillem Roser Lliteras
David Mariano Vives

Antonio Barcelo Sastre
Ricardo Rodriguez Martin
Arturo Gonzalez Gomez
Toni  Prats Borras
Vicente  Reynes Mino

Clase

MX2 SUB 18
MX2 SUB 18
MX2 SUB 18
MX2 SUB 18

MX3
MX3
MX3

MX4
MX4
MX4
MX4
MX4

R1.

25
22
20
18

22
25
20

25
22
20
18
16

R2.

25
22
20
18

25
20
22

25
22
20
18

0

Total puntos

50
44
40
36

47
45
42

50
44
40
36
16

Nombre

R1.
R2.

Nombre

5-MX3-MX4-MX2sub18 - 1º Manga
5-MX3-MX4-MX2sub18 - 2ª Manga

Cuesa Americana la Beata
5-MX3-MX4-MX2sub18

FINAL MX3-MX4-MX2SUB18

Santa Margarita 0,000 km

Impresos: 27/08/2022 23:29:21

Jefe de cronometraje

Director de Carrera
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Posición

MX1
1
2
3
4
5
6

MX2
1
2
3
4
5

N°

800
461
18
81
74

429

26
18
21
24
77

Nombre

Joan Pau Segura Verdaguer
Francesc Serra Mas
Juan J. Pons Ramonell
Pedro Segura Verdaguer
Jorge Rey Heras
Mauro Ezequiel Suarez Etchessuri

Pau Salas Perez
Jose Maria Carmona Martin
Tomeu Alomar Perello
Lucas Villena Toro
Andreu Llull Matas

Clase

MX1
MX1
MX1
MX1
MX1
MX1

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

R1.

22
20
16
18
25
0

25
18
20
22
16

R2.

25
20
18
16

0
22

25
22
18
16
20

Total puntos

47
40
34
34
25
22

50
40
38
38
36

Nombre

R1.
R2.

Nombre

MX1 Open-MX2 - 1º Manga
MX1 Open-MX2 - 2º manga

Cuesa Americana la Beata
MX1 Open-MX2

FINAL MX1-MX2

Santa Margarita 0.000 km

Impresos: 28/08/2022 9:46:11

Jefe de cronometraje

Director de Carrera
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Posición

Aficionados
1
2
3
4

N°

96
11

180
14

Nombre

Miguel Alomar perello
Jose A Martinez Martinez
Tolo Porcel Pascual
Jose Maria Castillo Megias

Clase

Aficionados
Aficionados
Aficionados
Aficionados

R1.

25
22
20
18

R2.

25
22
20

0

Total puntos

50
44
40
18

Nombre

R1.
R2.

Nombre

4-Aficionados - 1º Manga
4-Aficionados - 2º Manga

Cuesa Americana la Beata
4-Aficionados

FINAL PROVISIONAL AFICIONADOS

Santa Margarita 0,000 km

Impresos: 27/08/2022 23:11:42

Jefe de cronometraje

Director de Carrera
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Posición

65 c.c.
1
2
3
4
5
6

Minicross
1
2

N°

117
22

201
21
10

116

111
161

Nombre

Jose Reyes Febrer
Pedro  Pol Rubi
Felita Jaume Torrens
Lluc Salas Mayoral
Alma  Maestro Gonzalez
Jai Adam Menad

Lenny Adel Menad
Pau Mora Fabik

Clase

65 c.c.
65 c.c.
65 c.c.
65 c.c.
65 c.c.
65 c.c.

Minicross
Minicross

R1.

25
22
20
18
15
16

25
22

R2.

25
22
20
18
16

0

25
22

Total puntos

50
44
40
36
31
16

50
44

Nombre

R1.
R2.

Nombre

1-65CC-MINICROSS - 1º Manga
1-65CC-MINICROSS - 2º manga

Cuesa Americana la Beata
1-65CC-MINICROSS

Clasificación final provisional 50-65cc

Santa Margarita 0,000 km

Impresos: 27/08/2022 19:59:48

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Federacion Balear de  Motociclismo
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